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YARIŞ İLANI    
 

 
Yarışın Adı     : TÜRKİYE PİRAT LİGİ 7. ETAP 

     SUADİYE YELKEN KULÜBÜ PİRAT KUPASI      
Tarih      : 14 – 15 Ekim 2017 

Organizasyon    : Suadiye Yelken Kulübü 

Sekreterlik                    : İstanbul Yelken Kulübü Yarış Ofisi 

Uygulanacak Kurallar  : RRS 2017-2020 Yelken Yarış Kuralları, TYF 2017 Genel Yarış Talimatı ve           

                          2017 İlke Kararları, 2017 TYF Türkiye Pirat Ligi Genel Yarış İlanı, Geçerli 

Sınıf Kuralları, TYF sporcu lisans talimatı, bu Yarış İlanı ve bu yarış için ilan 

edilecek yarış talimatı ve ekleri.                                           

Açık olduğu sınıflar     : Pirat 

 
Açıklama      : Bu yarışlar Pirat Ligine puan verecek olup Suadiye Yelken Kulübü Kupası  

      ödülleri ayrıca verilecektir. 

 

Kayıtlar        : Pirat Ligine kaydı olsun olmasın bu yarışa girecek tüm sporcular kesin 

kayıt formlarını tamamen doldurulmuş ve imzalanmış olarak 2017 vizeli lisansları ile birlikte en geç 

14 Ekim Cumartesi günü saat 10:00’a kadar yarış sekreterliğine teslim edeceklerdir. 

 
Start saati ve program: 2017 Pirat Ligi Genel Yarış İlanındaki program uygulanacaktır. 14 Ekim  

        Cumartesi ilk start saati 12:00, 15 Ekim Pazar ilk start saati 11:00’dır.  

        Programa ilişkin değişiklik yapılacaksa Yarış Kurulu tarafından bir gün  

        önce saat 20:00’a kadar duyurulacaktır. 

 

Yarış sayısı     : Toplam 5 yarış planlanmıştır. Yarış Kurulu günde 3 yarışı geçmemek  

                                        üzere Cumartesi ya da Pazar günü 3 yarış yapabilir. 

 

Rotalar           : 2017 Pirat Ligi Genel Yarış İlanındaki rota uygulanacaktır. Bu rota yarış  

                                        günü   sekreterlik duyuru panosuna asılacaktır. 

 

Parkur               : Rüzgar ve deniz koşullarına göre Suadiye, Caddebostan, Kalamış. 

 

Ödüller     : Suadiye Yelken Kulübü Pirat Kupası ödülleri TYF ilke kararlarına göre her  

                                        kategorinin ilk üçüne verilecektir. Ayrıca yerli tekne kategorisinde dereceye 

giren ilk üç tekneye özel ödül verilecektir.  

 

Ödül Töreni      : Ödül töreni ileride bir tarihte yapılacak olup yeri ve zamanı daha sonra     

                                        duyurulacaktır. 

Görsel Malzeme Kullanım Hakkı:  Yarışlara katılan tüm yarışçılar, Organizasyon Otoritesinin 
ve/veya sponsorlarının yarışlarla ilgili her türlü görsel kayıt yapmasını/yaptırmasını, kaydın canlı 
ve/veya banttan herhangi bir süre ve zaman kısıtlaması olmaksızın yayınlanmasını ve/veya 
yayınlattırılmasını, fotoğraf çekmesini, fotoğrafların her türlü maksatla kullanılmasını peşinen kabul 
ederler. 
Sorumluluk   : Yarışmacılar tamamen kendi şahsi sorumlulukları altında yarışa katılırlar 

(Bakınız RRS Kural 4 YARIŞMA KARARI) SYK, Yarış ve Protesto Kurulları, organizasyon kurulu ve 

sponsorlar (varsa), yarış öncesinde, esnasında ve sonrasında vuku bulacak her türlü can ve mal 

hasarından ötürü sorumluluk kabul etmeyecektir. Yarışa kaydını yaptıran her yarışmacı bu hususu 

peşinen kabul etmiş sayılacaktır.  

 
SYK ORGANİZASYON KOMİTESİ 


